1

        MÀNH RÈM HƯƠNG GIANG
              Số1 ngõ 333 phố Vọng – Hai Bà Trưng – Hà Nội

Tel: (04) 22455.488 – 0906 261 205
Website: www.remhuonggiang.com

       Email: sales.remhuonggiang@gmail.com

BẢNG BÁO GIÁ SẢN PHẨM RÈM TỰ ĐỘNG

Kính gửi: Quý khách hàng

      Rèm Hương Giang  xin gửi tới Quý khách báo giá sản phẩm như sau:

Bảng giá rèm cuốn điều khiển từ xa

STT Nhóm Tên sản phẩm DVT SL Giá đơn vị Thành tiền

1
Động cơ

Động cơ 10 Nm  Chiếc 1 1,500,000 1,500,000
2 Bộ công tắc và điều khiển Bộ 1 650,000 650,000
3

Phụ
kiện

Ống nhôm cuộn rèm mét dài 1 120,000 120,000

4 Vải rèm mét
vuông 1 0 0

5 Nẹp chân rèm  mét dài 1 70,000 70,000
6 Bộ phụ kiện treo rèm bộ 1 250,000 250,000

    Tổng cộng      2,590,000
Ghi chú:

 Thêm mỗi mét ngang thì cộng thêm tiền ống nhôm tương ứng

 Có thể tích hợp và hoạt động với thiết bị cảm biến theo thời tiết
 Có nhiều hình thức điều khiển tích hợp cho một hoặc nhiều rèm trên

một điều khiển

Bảng giá rèm mở ngang 45W điều khiển từ xa
STT Nhóm Tên sản phẩm DVT SL Giá đơn vị Thành tiền

1
Động cơ

Động cơ 45 w Chiếc 1 1,500,000 1,500,000
2 Bộ công tắc và điều khiển Bộ 1 650,000 650,000
3

Phụ
kiện

Ray nhôm hoàn thiện mét dài 1.00 209,000 209,000
4 Chốt đầu và đuôi rèm cặp 1 150,000 150,000
5 Chốt định vị rèm cặp 1 70,000 70,000

    Tổng cộng       2,579,000

 2

Bảng giá rèm mở ngang N8 điều khiển từ xa
STT Nhóm Tên sản phẩm DVT SL Giá đơn vị Thành tiền

1
Động cơ

Động cơ N8 Chiếc 1 2,500,000 2,500,000
2 Điều khiển Chiếc 1 200,000 200,000
3

Phụ
kiện

Ray nhôm hoàn thiện mét dài 1 235,000 235,000
4 Chốt đầu và đuôi rèm cặp 1 220,000 220,000
5 Chốt định vị rèm cặp 1 70,000 70,000

    Tổng cộng       3,225,000
Ghi chú: Có thể làm cong theo mặt kính

 Thêm mỗi mét dài thì cộng thêm tiền ray nhôm hoàn thiện
 Có thể tích hợp và hoạt động với thiết bị cảm biến thời tiết
 Có nhiều hình thức điều khiển tích hợp cho một hoặc nhiều rèm

 Có thể dùng tay khi hệ thống bị mất nguồn điện cung cấp
  Có thể dùng độc lập hoặc tích hợp với hệ thống điện thông minh.

Rèm lá nhôm tự động
STT Nhóm Tên sản phẩm DVT SL Giá đơn vị Thành tiền

1 Động cơ
Động cơ Chiếc 1 1,800,000 1,800,000
Bộ công tắc và điều khiển 24V Bộ 1 1,000,000 1,000,000

2 Phụ
kiện

Hộp truyền động chiếc 1 350,000 350,000
Ray nhôm hoàn thiện mét dài 1 400,000 400,000
Chốt đầu và đuôi rèm cặp 1 50,000 50,000

  Lá rèm Mét
vuông 1 160,0000 160,000

Tổng cộng       3,760,000

Rèm gỗ tự động 50mm

STT Nhóm Tên sản phẩm DVT SL Giá đơn vị Thành tiền
1

Động cơ
Động cơ AC 40 - 10N Chiếc 1 1,500,000 1,500,000

2 Bộ công tắc và điều khiển Bộ 1 650,000 650,000
3

Phụ
kiện

Khay nhôm  m  1 100,000 100,000
4 Ống tám cạnh m  1 100,000 100,000
5 Bộ phụ kiện cho hệ bộ 1 250,000 250,000
               Tổng cộng       2,600,000

 3

Roman tự động
STT Nhóm Tên sản phẩm DVT SL Giá đơn vị Thành tiền

1
Động cơ

Động cơ 10N Chiếc 1 1,500,000 1,500,000
2 Bộ công tắc và điều khiển Bộ 1 650,000 650,000
3

Phụ
kiện

Ống nhôm cuốn mét dài 1 100,000 100,000
4 Hệ khay treo rèm mét dài 1 100,000 100,000
5 Bộ phụ kiện treo rèm bộ 1 250,000 250,000
    Tổng cộng       2,600,000

Ghi chú:

 Thêm mỗi mét ngang thì cộng thêm tiền ống nhôm và khay tương ứng

 Có thể tích hợp và hoạt động với thiết bị cảm biến theo thời tiết
 Có nhiều hình thức điều khiển tích hợp cho một hoặc nhiều rèm

   Các báo giá trên chưa bao gồm thuế VAT 10%
   Các báo giá trên chưa bao gồm chi phí lắp đặt